
TOURNEES ORDURES MENAGERES 2017/18

POINTS PROPRES CSE POINTS PROPRES CSE POINTS PROPRES CSE POINTS PROPRES CSE POINTS PROPRES CSE

DIE La Pinède 2 PONTAIX Condamine (Paire) 1 DIE Cocause 1 DIE La Pinède (Verres) 1 DIE La Pinède 2

DIE Cocause 1 PONTAIX 2 DIE Mazel 3 DIE Mazel (Verres) 1 DIE Cocause 1

DIE Mazel 3 BARSAC 1 DIE Cordeliers 2 DIE Gare 1

DIE Cordeliers 2 PENNES LE SEC (Imp) 1 DIE St Pierre ou Aires 3 SOLAURE  Salle 1 DIE Croix-Rouge 2

DIE  Les Aires 1 AUCELON (Paire) 1 CHATILLON Camping 2 LUC Déchetterie 1 DIE Mazel 3

DIE St Pierre 3 PRADELLE 1 CHATILLON  Ch. foire 2 LUC colo Poste (paire) 1 DIE Cordeliers 2

DIE Croix-Rouge 2 SAINT-NAZAIRE 3 CHATILLON Gendarm 1 LUC MARPA 2 DIE  Les Aires 1

DIE Gare 1 GUMIANE (Impaire) 1 CHATILLON  Gare 2 LUC Camping 2 DIE St Pierre 3

DIE Perrier 1 ARNAYON (Impaire) 1 CHATILLON Clos Lilas 1 LUC Champ de foire 2 DIE Hôpital 3

DIE  Camping Murier 1 BRETTE (Paire) 1 CHATILLON GCU (Paire) 2 LUC colo Moulin (paire) 1 DIE Fifre 2

DIE Camping Municipal 2 VOLVENT (Paire) 1 BOULC 1 LUC Claps 1 DIE Lycée 1

DIE Parking Chabestan 1 CHALANCON (Paire) 1 GLANDAGE Grimone  impaire 1 LUC Ferme Claps (Paire) 1 DIE Camping Municipal 2

DIE Pont de la Griotte 2 LA MOTTE Piboure 2 GLANDAGE village 1 MISCON (Paire) 1 DIE  Cantine Chabestan 1

DIE Camping Glandasse 1 LA MOTTE Génine 2 GLANDAGE Borne   impaire 1 BEAUMONT 1 DIE Parking Chabestan 1

DIE Contrôle technique 2 LA MOTTE Municipal 2 TRESCHENU Nonières 1 LESCHES (Impaire) 1 DIE Pont de la Griotte 2

DIE Chanqueyras 2 LA MOTTE Moulin 1 TRESCHENU Archiane pair 1 VAL-MARAVEL  (Impaire) 1 DIE Martouret 2

DIE Lot. Audra 1 LA MOTTE Clair matin impaire 1 TRESCHENU Menée 1 BEAURIERES 1 DIE Camping Glandasse 1

DIE Camp. Riou Merle 1 LA MOTTE Ste Cath. 1 DIE Meyrosse 2 LES PRES  (impaire) 1 DIE Contrôle technique 2

ROMEYER STEP 1 LA MOTTE Gendarm. 3 DIE GRETA  (impaire) 1 VALDROME 2 DIE Chanqueyras 2

DIE Résidence du Parc 1 LA MOTTE Clareau 1 DIE La Drôme  (impaire) 1 CHARENS (impaire) 1 DIE Lot. Audra 1

DIE Pluviane 2 ROTTIER (Impaire) 1 DIE Fytosan (impaire) 1 SAINT-DIZIER (paire) 1 DIE Camp. Riou Merle 1

DIE Meyrosse 2 LA CHARCE 1 DIE STEP 1 LUC Pompiers 2 ROMEYER Planeaux 1

DIE Square Déportés 1 ESTABLET 1 DIE Héliport 1 LUZERAND 1 ROMEYER STEP 1

DIE Fil de Soi 0 BELLEGARDE 1 MARIGNAC Carrefour 1 MENGLON Payats 1 DIE Résidence du Parc 1

DIE Saint-Genix 1 JONCHERES 1 MARIGNAC Sce Tech 1 MENGLON Salle po 1 DIE Pluviane 2

DIE Belle Justine 2 POYOLS 1 MARIGNAC Col 1 RECOUBEAU Gare 1 DIE Meyrosse 2

DIE Combes 1 LUC dechetterie 1 SAINT-JULIEN 1 MENGLON Carrière 1 DIE Square Déportés 1

DIE Plas 2 MONTLAUR 2 SAINT-ANDEOL 1 MENGLON Hirondelle 2 DIE Fil de Soi 1

DIE Piscigne 2 RECOUBEAU  Centre 2 Vachères (paires) 1 SAINT-ROMAN 2 DIE Saint-Genix 1

CHAMALOC 1 RECOUBEAU  Couriou 3 SAINTE CROIX 1 SOLAURE  Vieux Aix 1 DIE Belle Justine 2

DIE Route du Col 1 MONTMAUR 1 SOLAURE  Mairie 2 DIE Piscigne 1

PONET 1 BARNAVE 2 SOLAURE  Lotissement 1 DIE Route du Col 1

DIE Héliport 1 MONTMAUR 1 LAVAL D'AIX 1 DIE Héliport 1

DIE Chamarges camping 2 SOLAURE  Molières 1 DIE Chamarges camping 2

TOTAL MATIN 50 TOTAL MATIN 46 TOTAL MATIN 40 TOTAL MATIN 3 9 TOTAL MATIN 53

Version 14/09/2017Par défaut, deux fois par semaine sur Die (possible une (C1- ou trois fois -C3-) et une fois par semaine ailleurs (possible une fois sur deux -C1/2- semaines paires

fonds grisés : demi-saison seulement (campings)

Après-Midi

Transfert si 
besoin 

Transfert si 
besoin 

Transfert si 
besoin 

Transfert si 
besoin 

Transfert si 
besoin 

VIDAGE VERRE DECHETTERIE

Après-Midi Après-Midi Après-Midi Après-Midi

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 



TOURNEES COLLECTE SELECTIVE : semaines impaires

Fond bleu, tournées corps plats (papiers) Fond jaun e corps creux (emballages)

Vendredi 

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

DIE Mazel 2 DIE Mazel 2 SAINT-ROMAN 2 BARSAC 1

DIE Pinède 2 DIE Cordeliers 1 MENGLON Hirondelle 2 PONTAIX 1

DIE Cordeliers 1 DIE  Les Aires 1 MENGLON Carrière 1 PENNES (3/4) 1

DIE  Les Aires 1 DIE Fifre 1 CHATILLON GCU 1 AUCELON  (3/4) 1

DIE Fifre 1 DIE ST Pierre 1 LUS  (1/4) 7 PRADELLE (3/4) 1

DIE ST Pierre 1 DIE Croix-Rouge 1 GLANDAGE  Grimone (1/4) 1 SAINT-NAZAIRE 2

DIE Croix-Rouge 1 DIE Camping Mûrier imp 1 GLANDAGE  village (1/4) 1 GUMIANE  (1/4) 1

DIE Perrier 2 DIE Perrier 2 GLANDAGE  Borne (1/4) 1 ARNAYON  (1/4) 1

DIE Parking Chabestan 2 DIE Camping municip. imp 2 BOULC 1 BRETTE (3/4) 1

DIE Pont Griotte 1 DIE Parking Chabestan 2 TRESCHENU Nonières (3/4) 1 VOLVENT (3/4) 1

DIE Camping Glandasse 1 DIE cantine Chabestan imp 1 TRESCHENU Arch (3/4) 1 CHALANCON (3/4) 1

DIE Contrôle technique 2 DIE Pont Griotte 1 TRESCHENU Men (3/4) 1 LA MOTTE Piboure  (1/4) 1

DIE Chanqueyras 2 DIE Martouret (Impaire) 1 CHATILLON Clos Lilas 1 LA MOTTE Génine 1

DIE Résidence du Parc 1 DIE Camping Glandasse 1 CHATILLON  Ch. foire 2 LA MOTTE Moulin (3/4) 1

DIE Pluviane 1 DIE Contrôle technique 2 CHATILLON Gare 1 LA MOTTE Ste Cath. 1

DIE Meyrosse 2 DIE Chanqueyras 2 CHATILLON  Camping 1 LA MOTTE Déchetterie 1

DIE Square Déportés 1 DIE Lot. Audra (impaire) 1 CHATILLON Gendarm 1 LA MOTTE Gendarm. 2

DIE Belle Justine 2 ROMEYER Planeaux imp 1 MENGLON Déchetterie 1 LA MOTTE Clareau (3/4) 1

DIE Plas 2 ROMEYER STEP imp 1 MENGLON Payats 1 ROTTIER (3/4) 1

DIE Piscigne 1 DIE Résidence du Parc 1 MENGLON Salle po. (3/4) 1 LA CHARCE (3/4) 1

DIE Route du Col 1 DIE Pluviane 1 RECOUBEAU  Gare 1 ESTABLET(3/4) 1

DIE Cocause 1 DIE Meyrosse 2 MENGLON Luzerand (3/4) 1 BELLEGARDE (3/4) 1

DIE Héliport 1 DIE Square Déportés 1 LUC Pompiers 1 JONCHERES (3/4) 1

DIE Chamarges 2 DIE Saint-Genix (Impaire) 1 LUC MARPA 1 POYOL(3/4) 1

DIE Déchetterie 1 DIE Belle Justine 2 LUC Camping 2 ST-DIZIER (1/4) 1

DIE Gare (Impaire) 1 LUC Champ de foire 2 VALDROME 1

DIE Combes (Impaire) 1 LUC Déchetterie 1 LES PRES (1/4) 1

DIE Plas 2 LUC Colo La Poste (3/4) 1 CHARENS (1/4) 1

DIE Piscigne 1 MONTLAUR 1 BEAURIERES 1

CHAMALOC (Impaire) 1 RECOUBEAU  Centre 2 VAL-MARAVEL (1/4) 1

DIE Route du Col 1 RECOUBEAU  Couriou 2 LESCHES (1/4) 1

DIE Cocause 1 BARNAVE 1 BEAUMONT 1

DIE Chamarges 2 MONTMAUR 1 MISCON (1/4) 1

DIE Héliport 1 SOLAURE  Salle 1 LUC Ferme Claps (2/an) 1

PONET 1 SOLAURE  Mairie 2 LUC Le Claps 1

MARIGNAC Carrefour 1 LAVAL D'AIX 1 LUC Colo Moulin (1/4) 1

MARIGNAC Sce Tech 1 SOLAURE  Molières 1

MARIGNAC Col (1/4) 1

SAINT-JULIEN 1

SAINT-ANDEOL(1/4) 1

VACHERES (1/4) 1

SAINTE-CROIX 1

DIE STEP impaire 1

DIE Déchetterie 1

TOTAL MATIN 35 TOTAL MATIN 54 TOTAL MATIN 51 TOTAL MATIN 3 8 TOTAL MATIN

 (1/4 = semaines 1-5-9…  3/4 = semaines 3-7-11…)

En semaine 3, remonter  faire Claps, 
Valdrôme, Beaurières, Beaumont. 

Mercredi Jeudi Mardi Lundi  

Maintenance et 
nettoyage des 
points propres 



TOURNEES COLLECTE SELECTIVE : semaines paires 

Fond bleu, tournées corps plats (papiers) Fond jaun e corps creux (emballages)

Vendredi 

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

POINTS PROPRES
CSE

DIE Mazel 2 DIE Mazel 2 SAINT-ROMAN 2 BARSAC 1

DIE Cordeliers 1 DIE Pinède 2 MENGLON Hirondelle 2 PONTAIX 1

DIE  Les Aires 1 DIE Cordeliers 1 MENGLON Carrière 1 PENNES (4/4) 1

DIE Fifre 1 DIE  Les Aires 1 CHATILLON GCU 1 AUCELON  (4/4) 1

DIE ST Pierre 1 DIE Fifre 1 LUS  (2/4) 7 PRADELLE (4/4) 1

DIE Croix-Rouge 1 DIE ST Pierre 1 GLANDAGE  Grimone (2/4) 1 SAINT-NAZAIRE 2

DIE Perrier 2 DIE Croix-Rouge 1 GLANDAGE  village (2/4) 1 GUMIANE  (2/4) 1

DIE Parking Chabestan 2 DIE Camping Mûrier (paire) 1 GLANDAGE  Borne (2/4) 1 ARNAYON  (2/4) 1

DIE Pont Griotte 1 DIE Perrier 2 BOULC 1 REMUZAT  (2/4) 1

DIE Camping Glandasse 1 DIE Camping Municip paire 2 TRESCHENU Nonières (4/4) 1 BRETTE (4/4) 1

DIE Contrôle technique 2 DIE Cantine Chabest Paire 1 TRESCHENU Arch (4/4) 1 VOLVENT (4/4) 1

DIE Chanqueyras 2 DIE Parking Chabestan 2 TRESCHENU Men (4/4) 1 CHALANCON (4/4) 1

DIE Camp. Riou Merle DIE Pont Griotte 1 CHATILLON Clos Lilas 1 LA MOTTE Piboure  (2/4) 1

DIE Résidence du Parc 1 DIE Martouret (paire) 1 CHATILLON  Ch. foire 2 LA MOTTE Génine 1

DIE Pluviane 1 DIE Camping Glandasse 1 CHATILLON Gare 1 LA MOTTE Moulin (4/4) 1

DIE Meyrosse 2 DIE Contrôle technique 2 CHATILLON  Camping 1 LA MOTTE Ste Cath. 1

DIE Square Déportés 1 DIE Chanqueyras 2 CHATILLON Gendarm 1 LA MOTTE Déchetterie 1

DIE Belle Justine 2 DIE Lot. Audra (paire) 1 MENGLON Déchetterie 1 LA MOTTE Gendarm. 2

DIE Plas 2 ROMEYER Planeaux Paire 1 MENGLON Payats 1 LA MOTTE Clareau (4/4) 1

DIE Piscigne 1 ROMEYER STEP (Paire) 1 MENGLON Salle po. (4/4) 1 ROTTIER (4/4) 1

DIE Route du Col 1 DIE Résidence du Parc 1 RECOUBEAU  Gare 1 LA CHARCE (4/4) 1

DIE Cocause 1 DIE Pluviane 1 MENGLON Luzerand (4/4) 1 ESTABLET(4/4) 1

DIE Héliport 1 DIE Meyrosse 2 LUC Pompiers 1 BELLEGARDE (4/4) 1

DIE Chamarges 2 DIE Square Déportés 1 LUC MARPA 1 JONCHERES (4/4) 1

DIE Déchetterie 1 DIE Saint-Genix (paire) 1 LUC Camping 2 POYOL(4/4) 1

DIE Belle Justine 2 LUC Champ de foire 2 ST-DIZIER (2/4) 1

DIE Gare (paire) 1 LUC Déchetterie 1 VALDROME 1

DIE Combes (paire) 1 LUC Colo La Poste (4/4) 1 LES PRES (2/4) 1

DIE Plas 2 MONTLAUR 1 CHARENS (2/4) 1

DIE Piscigne 1 RECOUBEAU  Centre 2 BEAURIERES 1

CHAMALOC (paire) 1 RECOUBEAU  Couriou 2 VAL-MARAVEL (2/4) 1

DIE Route du Col 1 BARNAVE 1 LESCHES (2/4) 1

DIE Cocause 1 MONTMAUR 1 BEAUMONT 1

DIE Chamarges 2 SOLAURE  Salle 1 MISCON (2/4) 1

DIE Héliport 1 SOLAURE  Mairie 2 LUC Ferme Claps (2/an) 1

PONET (paire) 1 LAVAL D'AIX 1 LUC Le Claps 1

MARIGNAC Carrefour paire 1 SOLAURE  Molières 1 LUC Colo Moulin (2/4) 1

MARIGNAC Sce Tech pair 1

MARIGNAC Col (4/4) 1

SAINT-JULIEN (Paire) 1

SAINT-ANDEOL(4/4) 1

VACHERES (4/4) 1

SAINTE-CROIX (Paire) 1

DIE STEP (paire) 1

DIE Déchetterie 1

TOTAL MATIN 33 TOTAL MATIN 56 TOTAL MATIN 51 TOTAL MATIN 39 TOTAL MATIN

 (2/4 = semaines 2-6-10… 4/4 = semaines 4-8-12… )

Sem 4, bien faire Claps, Valdrôme, Beaurières, 
Beaumont

Lundi  Mardi Mercredi Jeudi 

Maintenance et 
nettoyage des 
points propres 


